Karntner Sparkasse FUTSAL-

CUP 2026 | U9

Prezenter: SV Sportastic Spittal

Sponsor: Karntner Sparkasse

Dzien: 04.01.2026, Rozpoczecie: 08:00

Lokalizacja wydarzenia: Sporthalle Spittal, GartenstraBe 17, 9800 Spittal an der Drau, Austria
Czas meczu w fazie grupowej: 9 min Czas meczu w fazie finatowej: 9 min

Tryb ustawiania: Punkty - R6znica bramkowa - Liczba goli - Wynik z meczu bezposredniego migdzy druzynami

Uczestnicy

SV Sportastic Spittal A

Wyniki na zywo

Runda eliminacyjna

6 ‘
2| SV Seeboden 7| SC Tamsweg
3| Bad Hofgastein 8| SV Afritz
4| ASKO Gmiind 9 | SV Sportastic Spittal B @
5| Admira Villach 10 [ Annabichler Sportverein

08:00 |A [SV Sportastic Spittal A Admira Villach Uczestnik
2 08:11 B VSV Annabichler Sportverein 1 1 1. | Admira Villach 8: 1 71 10
3 08:22 | A [SV Seeboden Bad Hofgastein 0 0 2.|SV Seeboden 2: 1 1 6
4 08:33 |B [SC Tamsweg SV Afritz 0 1 3. | ASKO Gmiind 6: 4 2 5
5 08:44 |A [ASKO Gmiind SV Sportastic Spittal A 1 1 4. ]SV Sportastic Spittal A 2: 4| 2 4
6 08:55 |B [SV Sportastic Spittal B VSV 0 1 5. | Bad Hofgastein 0: 8| -8 1
7 09:06 |A |Bad Hofgastein Admira Villach 0 4
8 09:17 B [ SV Afritz Annabichler Sportverein 0 1 _
9 09:28 |A | ASKO Gmiind SV Seeboden 1 1 M Uczestnik G RB [ Pkt
10 09:39 B [ SV Sportastic Spittal B SC Tamsweg 0 2 1.{VSV 7: 3 4( 10
11 09:50 |A |Bad Hofgastein SV Sportastic Spittal A 0 1 2. | Annabichler Sportverein 5: 2 3 7
12 10:01 B [ SV Afritz VSV 0 2 3.|SC Tamsweg 5: 4 1 6
13 10:12  [A | Admira Villach ASKO Gmiind 2 1 4.8V Afritz 1: 3 2] 4
14 10:23 B |Annabichler Sportverein SV Sportastic Spittal B 3 0 5.| SV Sportastic Spittal B 0: 6| -6 1
15 10:34 [A | SV Sportastic Spittal A SV Seeboden 0 1
16 10:45 (B |VSV SC Tamsweg 3 2
17 10:56 |A | ASKO Gmiind Bad Hofgastein 3 0
18 11:07 [B |SV Sportastic Spittal B SV Afritz 0 0
19 11:18 [A |SV Seeboden Admira Villach 0 0
20 11:29 [B |SC Tamsweg Annabichler Sportverein 1 0

Serwis tworzony z pasja przez turniej.pl
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Rozgrywka finatowa

21

22

23

24

25

26

27

28

11:46

11:57

12:08

12:19

12:30

12:41

12:52

13:03

Miejsce 1. w grupie Grupa A
Admira Villach

Miejsce 2. w grupie Grupa A
SV Seeboden

Miejsce 3. w grupie Grupa A
ASKO Gmiind

Miejsce 4. w grupie Grupa A
SV Sportastic Spittal A

Wygrany: 3.. éwiercfinat

SV Seeboden

Wygrany: 1.. éwiercfinat

A

Przegrany: 1.. pétfinat
ASKO Gmiind

Wygrany: 1.. pétfinat
VsV

CUP 2026 | U9

Miejsce 4. w grupie Grupa B
SV Afritz

Miejsce 3. w grupie Grupa B

SC Tamsweg

Miejsce 2. w grupie Grupa B

Annabichler Sportverein

Miejsce 1. w grupie Grupa B

VSV

Wygrany: 4.. ¢wiercfinat

Admira Villach

Wygrany: 2.. éwiercfinat

ASKO Gmiind

Przegrany: 2.. pétfinat
Admira Villach

Wygrany: 2.. pétfinat
SV Seeboden

Karntner Sparkasse FUTSAL-

Rozgrywka finatowa
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VSV

.| SV Seeboden
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